
L 

ZARZĄDZENIE NR 106/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/2012 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119) 

zarządzam, co następuje: 

1. 

W Zarządzeniu Nr 43/2012 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Cewicach, 1 otrzymuje brzmienie: „Powołuję  Gminną  
Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Cewicach w następującym składzie: 

1. Marzena Krakowiak - Przewodniczący Komisji, 

2. Mariola Mądra-Nowak, 

3. Ewa Maszota, 

4. Anna Kubica, 

5. Katarzyna Wenta-Myszk, 

6. Ireneusz Drożdżal." 

2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 43/2012 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, nie ulegają  zmianie. 

* 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag fcrma:no..prayfly) 

Id: E2DBDD8B-625C-434C-A093-AFEEE336D752. Podpisany Strona I 


	Page 1

